
 

Argea Sardegna 
sede legale: via Cagliari 276 – 09170 - Oristano 
tel. 0783 308536 ▪ fax 0783 300677 
sede amministrativa: via Caprera 8  - 09123 - Cagliari 
tel. 070 6798.1 ▪ fax 070 67982312 
C.F. e P.I. 90037020956 
www.sardegnaagricoltura.it 
 

Servizio Amministrativo, Personale e Contenzioso 
via Caprera 8 – 09123 Cagliari 
tel. 070 67982212  ▪  fax 070 67982401 
PEC: argea@pec.agenziaargea.it 
 
 

 

Procedura RdO n. 3455947 sulla piattaforma Mepa di Consip SPA per l’affidamento del Servizio 
triennale di trasloco, facchinaggio e conferimento a discarica autorizzata di materiali vari per 
l’Agenzia Argea Sardegna, da aggiudicarsi secondo il criterio di aggiudicazione dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa. Importo a base d’asta € 68.796,00 + IVA al 22%.                             
CIG 97352831AE 

ATTO/COMUNICAZIONE DI AMMISSIONE 
ai sensi dell’art.76 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. 

 
IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 
VISTA la Determinazione del Direttore del Servizio Amministrativo, Personale e Contenzioso n. 1573 

del 29/03/2023 con la quale si è provveduto a: 

• adottare i documenti di gara; 

• prenotare la spesa; 

• individuare il Responsabile Unico del Procedimento, nella figura del Direttore del Servizio 

Amministrativo, Personale e Contenzioso Avv. Fabio Cuccuru. 

PRESO ATTO del contenuto dei verbali del Seggio di gara n. 1 e n. 2, depositati agli atti, nei quali si dà 

atto che la documentazione amministrativa presentata dai concorrenti risulta completa e regolare 

DISPONE 

• L’ammissione alla successiva fase della procedura (apertura busta tecnica) degli operatori: 

OPERATORE SEDE LEGALE P.IVA 
CRC Transport di Claudio Piras e C. 
S.N.C. Via della libertà 22/b Porto Torres (SS) 01715380901 

IP Impresa Servizi S.R.L. Loc. Serra Nuxedda snc Siamaggiore 
(OR) 01174050953 

La Marca Services S.R.L.S Via_Starza del conte n° 93 Solofra (AV)  02953180649 

Sarda Servizi Soc Coop. Ar.L Via San Giacomo n. 39, Cagliari (CA) 01323640928 

Valdes Trasporti e Traslochi S.R.L. Via Corsica, 9 Cagliari (CA) 02075510921 

• Di pubblicare sul profilo del committente, nella sezione “Bandi e gare”, il presente provvedimento ai 

sensi e per gli effetti dell’art.76 del D.Lgs. n. 50/2016; 

• Di comunicare il presente provvedimento ai concorrenti che hanno formulato offerta tramite il portale 

Mepa di Consip. 

   IL RUP 
       Fabio Cuccuru 

http://www.sardegnaagricoltura.it
mailto:argea@pec.agenziaargea.it

		fabio.cuccuru@agenziaargea.it
	2023-05-09T17:38:56+0200
	Cuccuru Fabio




